АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЧЕКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2018г.                                                                                            № 44
О возложении функций специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

В соответствии с  Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   администрация Новочекинского  сельсовета Кыштовского  района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Возложить функции специализированной службы по вопросам похоронного дела, на которую возлагается обязанность по осуществлению погребения умерших на территории Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, на  главу администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области Хоруженко Юрия Васильевича.

2.  Настоящее постановление опубликовать в периодичном печатном издании «Новочекинский Вестник» и  разместить на официальном сайте администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новочекинского сельсовета

Кыштовского района

Новосибирской области                                            Ю.В. Хоруженко